MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 246/2023, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 236/2023, DE 07 NOVEMBRO DE 2023, RETIFICADO PELO EDITAL

Nº 240, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo referente ao Edital Nº

236/2023, retificado pelo Edital nº 240/2023 - Processo de Seleção Simplificado de

Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico na Área de

Administração.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos quanto à lista preliminar de inscritos.

2. HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

 ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

87544 ALBERTO GRANZOTTO

87519 CARINE BROLLO PES

87538 DARCIELE DE LIMA NUNES

87524 GIANA SILVA GIACOMELLI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

87541 MARCUS VINICIUS NASCIMENTO SCHLEDER

87533 THAIGOR PAIM FARIAS

87545 VIVIANE DE SENNA

87527 WELLINGTON LUCAS BELISARIO DA SILVA

São Vicente do Sul, RS, 22 de novembro de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO

DIRETOR GERAL SUBSTITUTO
PORTARIA Nº 1867/2016